UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

Số: 193/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng, ngày 10 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng các hộ Gia đình văn hóa xuất sắc năm 2020

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định 122/2018/NĐ-CP, ngày 17 tháng 9 năm 2018 Nghị định

của Chính phủ quy định về việc xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa", "Thôn văn

hóa", "Làng văn hóa", "Ấp văn hóa", "Bản văn hóa", "Tổ dân phố văn hóa";

Căn cứ Quyết định số 18/2019/QĐ- UBND ngày 05 tháng 4 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quyết định quy định thang điểm

xét tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa", "Khu dân cư văn hóa" trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh;

 ét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo phong trào“Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hoá” phường

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 20 hộ Gia đình văn hóa xuất sắc trong toàn

phường năm 2020(Có danh sách khen thưởng kèm theo).

- Kèm theo số tiến thưởng mỗi hộ gia đình là 200.000đ  (Hai trăm ngàn

đồng).

- Kinh phí khen thưởng được trích trong kinh phí của Hội đồng thi đua

khen thưởng phường năm 2020;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND phường, Ban chỉ đạo phong trào“Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hoá” phường, các t  dân phố và các hộ gia đình có t n tại

Đi u 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như đi u 2;

-  hòng VH – TT Thị xã;
- TT. Đảng uỷ, HĐND phường;

- Chủ tịch,  CT UBND phường;

- UBMTTQ phường;
- HĐTĐKT phường;

- Các thành vi n BCĐ phường;

- Các T  dân phố;
- Lưu: V , VH-XH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Khanh

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng, ngày 10 tháng  11 năm 2020

DANH SÁCH

Các hộ Gia đình văn hóa xuất sắc đề nghị phường khen thưởng

(Kèm theo Quyết định 193/QĐ-UBND ngày 10/11/2020)

TT Tên hộ gia đình Tổ dân phố Ghi chú

1 Thái Văn Khang 1

2 Nguyễn Thị Mai L  1

3 Trần Doãn Thủy 2

4 Đinh Xuân Dung 2

5 L  Thị Xuân 3

6 Nguyễn Thị Lan 3

7 Lê Thanh Tám 4

8 Trần Văn Bường  4

9 L  Minh Dụ 5

10 Đặng Văn Minh 5

11 Đặng Đình Thao 6

12  han Văn Long 6

13 Đặng Ngọc Thủy 7

14 Trần Văn Tứ 7

15 Lê Tùng Lâm 8

16  hạm Thị Lý 8

17 Trần Hữu Lộc 9

18  han Thanh Sơn 9

19 Mai Viết Báu 10

20 Nguyễn Ngọc Minh 10

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-11-11T16:39:56+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-11-11T16:40:23+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-11-11T16:40:45+0700